令和６年１０月２８日

保護者様

川崎市立登戸小学校

校 長 棟居  謙

「学校へ行こう」（学校公開日）の開催について

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、

ありがとうございます。

 さて、「学校へ行こう」と題して、以下の通り学校公開日を実施いたします。ご多用とは存じます

が、多数の皆様にご出席いただけますよう、ご案内申しあげます。

１．日時

・１１月２６日（火）２７日（水）の２日間

・１校時～４校時の間（８：５５～１２：２５）

日課
１１月２６日（火） １１月２７日（水）

時 間 １～２学年 ３～６学年 時 間 １～２学年 ３～６学年

朝の会 8:30 ～ 8:40
参観できません

8:30 ～ 8:40
参観できません

帯時間 8:40 ～ 8:55 8:40 ～ 8:55

１校時 8:55 ～ 9:40 〇 〇 8:55 ～ 9:40 〇 〇

２校時 9:40 ～10:25 〇 〇 9:40 ～10:25 〇 〇

中休み 10:25～10:55 〇 〇 10:25～10:55 〇 〇

３校時 10:55～11:40 〇 〇 10:55～11:40 〇 〇

４校時 11:40～12:25 〇 〇 11:40～12:25 〇 〇

給食 12:25～13:10

参観できません

12:25～13:10

参観できません

清掃 13:10～13:25

昼休み 13:25～13:40 13:10～13:20

５校時 13:40～14:25 13:20～14:05

６校時 14:25～15:10

帰りの会 15:10～15:20 14:05～14:15

※参観できる時間は〇がついている時間となります。

※お子様の学級以外の学年・学級も参観できます。

※当日の時間割や活動場所については、１１月１９日（火）にお知らせいたします。

( 裏面もご覧ください )

２．お願いとお知らせ

・安全上、東門から入退場をお願いします。８：４０頃開門します。南門は児童が登校後、施錠します。

・保護者ＩＤカードをご持参ください。また、IDカードは見えやすいところに着用してください。

・校舎内には８：５０に入場できます。それまでは、昇降口前で待機してください。

・上履きをご用意ください。また下履きは袋に入れて各自お持ちください。

・自動車・バイク・自転車ではお越しにならないようにお願いします。学校内に自転車を入れることはで

きません。また、学校の周辺にも自転車を置くことはできません。近隣の駐車場・駐輪場にご迷惑がか

かることがあります。徒歩でのご来校にご協力ください。

・ビデオ、スマートフォン、携帯等で授業の様子等の撮影はお止めください。

（４年生は、「学芸大会の発表」の時間に限り、お子様の活動の様子を撮影できます。）

・子どもたちが授業に集中できるように、携帯電話のご使用並びに私語はご遠慮ください。